
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrw: Rr.Rcr$it Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Webs& www hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. Indoksi 
ni IWKP 
.,.-.a: 

L E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim tE intexesave pri,'ate te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fhi jeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dai% 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

111 Funksioni 

Institueioui dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit tZ 
funksionin qe kryen deklarates 

N6 bazg tE pikes 5 t2 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimio e konfliktit 
t8 iateresave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

H A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti!. Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q& ti5 verifiiojne ne ti? 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkishortit /es dhe te 
EmijEve madhore. 

Beklaroj se tii dhEnat e paseynrara prej meje ne kit2 dokument 
jam? tE verteta dhe nuk kom deklarum asgii; qi' nuk EshIL; e virtetz 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TQ PASURIVE 

NDRYSHIlWET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

PCnhkrurni hoUldrht adrynhimet ( shhu dhe p U m e )  nk Ilojln, dpi!rhqen, adr& kn ndodhea, 
momclltln e krytrjes sC veprfmit, v W n  08 kLli spo ne valnti3 @ p.ulyrohet & doknmeatPdoria qC 
dhpononl, q d m i n  e bkrjes, D@ muagd t8 dolrmmenteve vler(Sn gl! ken1 shtuar apo pakbmu; p&€n trkaac 
q? zotrronl ti! pdo Uoj panlrie, t@ paluajtskme dhe t€ hajlshme, I i k a M l ~ ,  ti! regjiltmar Me jo al! regjhtrat 
publlkE, per pcrhddn aga ddrhriml 1 idprsh€m deri me 31 dhJetor t# vltlt ti! dekldmit. 

Pl- 
Nr. Pkrhkrimi 1 paaurtrl! dhs harimi i krijheit Vkm me shifra dbe me flall! mi! % 

- A 
+ . >  I .  

Nese ky format eshe i pamj~h'hgrn, vazhdoni te 
plotesoni n6 fotokopje te tij. 

I 



INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT D-kE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe pgrfituara, nB leke apo us  
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinleu dhe fPmijet valut&, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, OrganiZates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazbimit. 

< -4 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIZIK@ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studiie etj.) 
qts ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p& tii majtur konfidencialitetin e tyre. 

-- - - - - 

PkaLkrtani ldWdxt qiWnh t detyridt b n -  Shum e shlyer qp Gjendja e detyrlmit te 
c k t  liu& tatrfe leke rpo n8 val&, daGu e delrlnM 1 dparshem mbetur pa rhlpr deri 
fiilhalt dhc tLL m- t? datyrtmft (rnuajhiti), dcri sC 31 dhjeter t8 vitlt n5 31 dhjetor G vitit tl! 
nr. e b n t n t k  dhe htrrcsia-bd. ti! dtkhrlmit delrl.rimlt 
Per kredite bankarc rhemi?n totrk @rindp.l+ (me lhifra de6 me a&) (me Mia dhe me flnln 
iatemh kohEzgjatjea (tnarjVvtti) dbe k W  mnjor. Prineip.l+intmr 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. Indek: 
ne ILDKP 
dhe viti - 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashKeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer WmijE madhore se bashku me prinderit 

Wmije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
- Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datd 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes -Jnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 

/- 

ne t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine t i e .  

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje ni.' kW 
dokument janl.' t2 verteta dhe nuk kam deklaruar asgii; 
qe nuk 2shtZ e vilrtete , , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
r I LARTE I DEKLARIMIT ~m KONTROLLIT TE PASURTVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASUFUTE E LUAJTSHME Y 
rmhkrualu h O l m t  -1W (shtesa clhe paklcstme) ne: IloJin, slpertaqen, adresen ku ndodhen, 
me& c kryerjw d v c p h l t ,  vleri!n nl! leke apo ni! valute qi! pasqyrnhet n? dokumentacionin qC 
dbpoaoni na ma- @ dokumenteve vleren qE ken1 shtuar apo pakl!suar, pjesgn takuese q i  zoteroni te 
@3 UoJ pwade, t5 p.lm]tshme dhe te luajtshme, llkuidltete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
psrlndhb ag. &ckhrhl i &parshem deri ni! datl!n e larglmlt nga funksioni tC zyrtarit. Piesa 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprirntari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhi~ne ne organizata fitimpmese dhe jo fitimpmese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; p6r periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
NG rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tit drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pron&sise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit t5 meparshem deri ne 
3 1 dhjetor tti vitit te deklarimit. 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PFUVATE dhdose PUBLIKE 

DHE TE ARaHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

ti! ardhura, emMml1 hstltudonit, 1 o r g a u h t k  apo i aktivitetit nga ku 
jan2 dguruar tC ardhumt, sdreu , nr. 1 wistrlt publk, statusi, objektl Shuma e re aranurave ti3 krijlura, 
i veprimtnrid! d o ~ t ~  funlofbni dhe/oae lutyrn e .ngahimit n2 Lek2 apo ni? valut2 

(n 
.I - I 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J L I R I D I ~  DHE F I Z I K ~  

~ ~ ~ ~~~~ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Te dbenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

.m,"Xu,m C YC.3 ......I .C 

r h u ~  toWe ni: lekS ago nC valntE, dati3n e tUllmit Wlariad i mirprrshh mbetnr pa sliiyer dwi 
dhc ti! olbrrimit tE d&yrlnrlt (muajVvlti), nr. e derl aii 31 dkjetsr t2 vitit n2 31 dhjetar tli vitit t6 
koatrnter dhe hhnria-baze. t2 deldarlmit Wnr imi t  
Per k d t M  btudmre rbsmtn totak (principal + (me shifra dhe me fjrl&) (me rhifra dhe me fj&) 
Inter& Ltoh&platlcn (mnaiVvlti) dhe khtl mulor. Prind~al+interea a 

I 


